настояцему !оговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке,
предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

2, CTorrMocTb работ и порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату заключения ,Щоговора в текущих ценах составляет
2 584 952 (Два миллиона пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят два) рубля
l0 копеек, Н.ЩС не облагается,

2.2. В стоимость Работ входJIт все затраты, необходимые для осуществления всех

обязательств Подрядчика в соответствии с Договором, в том числе: стоимость необходимьгх

для выполнения работ (оказания услуг) материмов, стоимость доставки материалов до